2027/10/14 间接持股 -

13 马红梅
直接持股 303,660

财务总监
2024/10/15 至

2027/10/14 间接持股 114,300

14 宋小青
直接持股 1,025,820

董事会秘书
2024/10/15 至

2027/10/14 间接持股 -

36

四、员工持股计划参与本次发行战略配售的情况

本次公开发行无员工持股计划参与。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

赵波 20,177,460 31.57 20,177,460 23.76 20,177,460 22.91

1、自公司股票在北京证券交易所上

市之日起 12 个月内（以下简称“锁

定期”），本人不转让或者委托他

人管理本人直接或间接持有的公司

本次发行上市前已发行的股份，也

不由公司回购该部分股份。若因公

司进行权益分派导致本人持有的公

司股份发生变化的，本人仍将遵守

上述承诺。

2、本人所持股份在锁定期满后两年

内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价低于发

行价，或者上市后 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个

交易日）收盘价低于发行价，本人

持有的公司股票的锁定期限自动延

长 6 个月。若公司上述期间发生派

发现金红利、送股、转增、增发新

股等除权、除息事项，发行价格相

控 股 股

东、实际

控制人、

董事长、

总经理

37

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

应调整。

3、上述锁定期届满后，如本人担任

公司董事、监事或高级管理人员职

务，则在任职期间每年转让的股份

不超过本人持有的发行人股份总数

的 25%；离职后 6 个月内，不转让

本人直接或间接持有的公司股份；

本人在任期届满前离职的，本人在

就任时确定的任期内和任期届满后 6

个月内仍将遵守本承诺。

4、自公司股票在北交所上市之日起

12 个月内，所持公司股份限售比例

为 100%；自公司股票在北交所上市

之日满 12 个月起至 24 个月止，所

持公司股份限售比例为 90%；自公

司股票在北交所上市之日满 24 个月

起至 36 个月止，所持公司股份限售

比例为 80%。

苏占云 3,440,400 5.38 3,440,400 4.05 3,440,400 3.91

自公司股票在北交所上市之日起 12

个月内，所持公司股份限售比例为

100%；自公司股票在北交所上市之

日满 12 个月起至 24 个月止，所持

公司股份限售比例为 90%；自公司

股票在北交所上市之日满 24 个月起

至 36 个月止，所持公司股份限售比

例为 80%。

发行前股

东

38

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

钟德华 3,399,600 5.32 3,399,600 4.00 3,399,600 3.86

自公司股票在北交所上市之日起 12

个月内，所持公司股份限售比例为

100%；自公司股票在北交所上市之

日满 12 个月起至 24 个月止，所持

公司股份限售比例为 90%；自公司

股票在北交所上市之日满 24 个月起

至 36 个月止，所持公司股份限售比

例为 80%。

发行前股

东

侯国新 3,297,660 5.16 3,297,660 3.88 3,297,660 3.74

自公司股票在北交所上市之日起 12

个月内，所持公司股份限售比例为

100%；自公司股票在北交所上市之

日满 12 个月起至 24 个月止，所持

公司股份限售比例为 90%；自公司

股票在北交所上市之日满 24 个月起

至 36 个月止，所持公司股份限售比

例为 80%。

发行前股

东

何志刚 2,861,160 4.48 2,861,160 3.37 2,861,160 3.25

1、自公司股票在北京证券交易所上

市之日起 12 个月内（以下简称“锁

定期”），本人不转让或者委托他

人管理本人直接或间接持有的公司

本次发行上市前已发行的股份，也

不由公司回购该部分股份。若因公

司进行权益分派导致本人持有的公

司股份发生变化的，本人仍将遵守

上述承诺。

2、本人所持股份在锁定期满后两年

副总经理

39

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价低于发

行价，或者上市后 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个

交易日）收盘价低于发行价，本人

持有的公司股票的锁定期限自动延

长 6 个月。若公司上述期间发生派

发现金红利、送股、转增、增发新

股等除权、除息事项，发行价格相

应调整。

3、上述锁定期届满后，如本人担任

公司董事、监事或高级管理人员职

务，则在任职期间每年转让的股份

不超过本人持有的发行人股份总数

的 25%；离职后 6 个月内，不转让

本人直接或间接持有的公司股份；

本人在任期届满前离职的，本人在

[…]

本人在任期届满前离职的，本人在

就任时确定的任期内和任期届满后 6

个月内仍将遵守本承诺。

4、自公司股票在北交所上市之日起

12 个月内，所持公司股份限售比例

为 100%；自公司股票在北交所上市

43

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

之日满 12 个月起至 24 个月止，所

持公司股份限售比例为 90%；自公

司股票在北交所上市之日满 24 个月

起至 36 个月止，所持公司股份限售

比例为 80%。

杨旭明 2,018,880 3.16 2,018,880 2.38 2,018,880 2.29

1、自公司股票在北京证券交易所上

市之日起 12 个月内（以下简称“锁

定期”），本人不转让或者委托他

人管理本人直接或间接持有的公司

本次发行上市前已发行的股份，也

不由公司回购该部分股份。若因公

司进行权益分派导致本人持有的公

司股份发生变化的，本人仍将遵守

上述承诺。

2、本人所持股份在锁定期满后两年

内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价低于发

行价，或者上市后 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个

交易日）收盘价低于发行价，本人

持有的公司股票的锁定期限自动延

长 6 个月。若公司上述期间发生派

发现金红利、送股、转增、增发新

股等除权、除息事项，发行价格相

应调整。

3、上述锁定期届满后，如本人担任

副总经理

44

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

公司董事、监事或高级管理人员职

务，则在任职期间每年转让的股份

不超过本人持有的发行人股份总数

的 25%；离职后 6 个月内，不转让

本人直接或间接持有的公司股份；

本人在任期届满前离职的，本人在

就任时确定的任期内和任期届满后 6

个月内仍将遵守本承诺。

4、自公司股票在北交所上市之日起

12 个月内，所持公司股份限售比例

为 100%；自公司股票在北交所上市

之日满 12 个月起至 24 个月止，所

持公司股份限售比例为 90%；自公

司股票在北交所上市之日满 24 个月

起至 36 个月止，所持公司股份限售

比例为 80%。

新 疆 力 晟

企 业 管 理

合 伙 企 业

（ 有 限 合

伙）

1,960,800 3.07 1,960,800 2.31 1,960,800 2.23

自公司股票在北京证券交易所上市

之日起 12 个月内，本企业不转让或

者委托他人管理本企业直接或间接

持有的公司本次发行上市前已发行

的股份，也不由公司回购该部分股

份。若因公司进行权益分派导致本

企业持有的公司股份发生变化的，

本企业仍将遵守上述承诺。

员工持股

平台、实

际控制人

控制的企

业

新 疆 科 聚

企 业 管 理
1,960,700 3.07 1,960,700 2.31 1,960,700 2.23

自公司股票在北京证券交易所上市

之日起 12 个月内，本企业不转让或

员工持股

平台、实

45

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

合 伙 企 业

（ 有 限 合

伙）

者委托他人管理本企业直接或间接

持有的公司本次发行上市前已发行

的股份，也不由公司回购该部分股

份。若因公司进行权益分派导致本

企业持有的公司股份发生变化的，

本企业仍将遵守上述承诺。

际控制人

控制的企

业

张晨 1,566,120 2.45 1,566,120 1.84 1,566,120 1.78

1、自公司股票在北京证券交易所上

市之日起 12 个月内（以下简称“锁

定期”），本人不转让或者委托他

人管理本人直接或间接持有的公司

本次发行上市前已发行的股份，也

不由公司回购该部分股份。若因公

司进行权益分派导致本人持有的公

司股份发生变化的，本人仍将遵守

上述承诺。

2、上述锁定期届满后，如本人担任

公司董事、监事或高级管理人员职

务，则在任职期间每年转让的股份

不超过本人持有的发行人股份总数

的 25%；离职后 6 个月内，不转让

本人直接或间接持有的公司股份；

本人在任期届满前离职的，本人在

就任时确定的任期内和任期届满后 6

个月内仍将遵守本承诺。

3、自公司股票在北交所上市之日起

12 个月内，所持公司股份限售比例

为 100%；自公司股票在北交所上市

监事会主

席

46

股东名称
本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权） 限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

之日满 12 个月起至 24 个月止，所

持公司股份限售比例为 90%。

谢春 1,145,340 1.79 1,145,340 1.35 1,145,340 1.30

1、自公司股票在北京证券交易所上